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Spytkowo, 2024-06-12

Propozycje odpowiedzi do postepowania nr 2727/2024
Propozycja odpowiedzi na pytanie ztozone w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego art. 132 ,,Dostawa fabrycznie nowego samochodu

ciezarowego o DMC 18 ton wyposazonego w urzgdzenie hakowe”

Pytania i odpowiedzi

2727/2024/Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza potgczenia hydrauliczne wykonane z rurek stalowych i
przewoddw gumowych ?

Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 1

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie potgczen przewoddw hydraulicznych

rurkowych z przewodami gumowymi uzbrojonymi wzmocnieniem stalowym.

2727/2024/Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza nowe urzgdzenie z datg produkcji 2023 r?

Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 2

Zamawiajgcy dopuszcza auto ciezarowe oraz urzgdzenie hakowe wyprodukowane w
2023 roku.

Wedtug zapiséw w specyfikacji:

»,Pojazd skompletowany na bazie fabrycznie nowego podwozia samochodu
ciezarowego, wyprodukowanego nie wczesniej niz w 2023 r. i spetniajgcego norme
emisji spalin Euro 6 w wersji umoZzliwiajgcej zarejestrowanie dostarczonego pojazdu.
Zabudowa samochodu fabrycznie nowa, nieuzywana, wyprodukowana nie wczes$niej
nizw 2023 r.

Przedmiot zamowienia musi by¢ wykonany wytgcznie z nowych czesSci, w sposob
zgodny z przepisami dopuszczajgcymi do stosowania w Unii Europejskiej i spetniac
warunki techniczne okreslone w przepisach obowigzujgcych w Rzeczypospolitej

Polskiej.”
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2727/2024/Pytanie 3

Whnosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajgcy rozumie przez zapis ,przeznaczone do
pracy w warunkach podwyzszonego zapylenia”. Czy Zamawiajgcy moze przyblizy¢
precyzyjniej warunki, w jakich bedzie pracowat pojazd?

Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 3

Gtéwnym zadaniem pojazdu bedzie transport drogowy kontenerow w promieniu 50
km od siedziby Spétki. Zamdwione auto bedzie pracowac rowniez na terenie Zakfadu
Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych. Na placu po ktérym auto bedzie sie
poruszac i przy ktérym bedzie parkowane odbywa sie tadowanie odpaddéw

budowlanych, przesiewanie kompostu, rozdrabnianie odpadoéw gabarytowych itp.

2727/2024/Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bez konkretnego przeznaczenia? Przeznaczenie
do wywozu odpaddw posiadajg jedynie smieciarki, natomiast hakowce mogag
przewozi¢ rozne tadunki, nie tylko odpady, stad brak konkretnego przeznaczenia w
dowodzie rejestracyjnym.

Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 4

Zapis w SWZ ,przeznaczony do wywozu odpadow” ma charakter informacyjny
pomocny Wykonawcy przy doborze odpowiedniego pojazdu przy sktadaniu oferty.

Zamawiajgcy nie wymaga ww. wpisu w dowodzie rejestracyjnym.

2727/2024/Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapisu dotyczgcego obowigzku przekazania karty
pojazdu? Aktualnie wydziaty komunikacji juz nie wydajg kart pojazdu.
Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 5

Wg Opisu zaméwienia w SWZ

»,9.3. Do przedmiotu zamowienia Wykonawca dofgczy nastepujgce dokumenty:
a) komplet dokumentéw wymaganych w celu zarejestrowania pojazdu w

Rzeczypospolitej Polskiej (m.in. $wiadectwa zgodno$ci CE lub dokumenty
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potwierdzajgce jednostkowe dopuszczenie do ruchu, oSwiadczenie o danych i
informacjach o pojezdzie niezbednych do rejestracji i ewidencji pojazdow, karta
pojazdu),”

Przez powyzszy punkt nalezy rozumiec, ze Zamawiajgcy wymaga kompletu
dokumentow niezbednych do zarejestrowania pojazdu. Jesli do tej czynnosci karta

pojazdu nie jest wymagana, nie musi by¢ przekazana.

2727/2024/Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z zapisu dotyczgcego obowigzku przekazania
protokotéw odbioru urzgdzenia hakowego wydanego przez UDT? Aktualnie wszelka
dokumentacja zwigzana z odbiorem UDT jest dostepna tylko elektronicznie i tylko dla
uzytkownika na portalu www.eudt.gov.pl

Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 6

Zamawiajgcy wymaga przedstawienia dokumentacji zwigzanej z odbiorem UDT

urzgdzenia hakowego z wynikiem pozytywnym.

Wykonawca dokonuje rejestracji urzgdzenia hakowego na swoim koncie na portalu
www.eudt.pl. Do protokotu zdawczo — odbiorczego dotgcza decyzje zezwalajgcg na
eksploatacje oraz dokumentacje techniczng wykorzystang w procesie uzyskania

decyzji.

2727/2024/Pytanie 7

W Zatgczniku Opis przedmiotu zamowienia do SWZ Zamawiajgcy wymaga w Pkt 5

- zastosowanie umozliwiajgce przeprowadzenie regeneracji DPF na postoju wg
decyzji kierowcy lub informujgce kierowce o rozpoczeciu procesu

Pytanie :

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w system automatycznego
czyszczenia filtra DPF bez ingerencji i informowania kierowcy o procesie czyszczenia
filtra? Nowoczesne silniki wyposazone sg w system , ktéry automatycznie i w sposéb
systematyczny czysci filtr DPF, w przypadku gdy kierowca wytgczy silnik system

pamieta o rozpoczetym procesie i kontynuuje ten proces po wigczeniu silnika.

Spytkowo 69, 11-500 Gizycko
tel. +48 87 555 54 10, fax: +48 87 555 54 11, e-mail: biuro@zuokspytkowo.pl, http://www.zuokspytkowo.pl
NIP 8451958301; REGON 280470190; BDO 000012919
Sad Rejonowy w Olsztynie VIII Wydziat Gospodarczy KRS 0000346147
Kapitat Zaktadowy: 18.541.500,00 PLN


http://www.eudt.gov.pl/
http://www.eudt.pl/

Strona 4/4
Zaklad Unieszkodliwiania Odpadow Komunalnych Spytkowo Sp. z o.0.

Nadmieniam, ze proces ten nie ogranicza normalnej pracy pojazdu i nie wymusza
zadnych dodatkowych funkgciji.
Odpowiedz 2727/2024/Pytanie 7

Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SWZ.
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